第５条関係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙様式２
飛　行　報　告　書
                                                          　　　　年　　月　　日
学　長　　殿

　　　　　　　　　下記のとおり飛行しましたので報告します。

	役職・氏名

	飛行場所

	飛行日時
	　飛行日　　　　　　　　　　　　　　飛行時間
　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　～

	操縦者氏名

	参加者氏名

	備考

　※　飛行した日毎に提出すること。
　※　備考欄には，安全上の観点から特記すべき事項等について記載すること。